REPUBLIKA E SHQIPERISE__
KiESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr, 54 prot. Kaméz, mé2/. £ .2025

VENDIM
Nr.()S .Daté 25/ (2025
- MBI '
“«KRIJIMIN E NDERMARRJES SE PARQEVE DHE REKREACIONIT, KAMEZ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 25.06.2025, pasi mori né shqyrtim
Projekt-vendimin Nr.40 Daté 20.06.2025 n& mbéshtetje t&€ nenit 113 t&€ Kushtetutés s&
Republikés s& Shqipérisé; nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronjat “a” dhe “b”,
nenit 23, pika 9, nenit 33, pika 1, nenit 54, shkronja “k” dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6 t& ligjit nr.
139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore” i ndryshuar: Ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e
Vetéqeverisjes Vendore”; Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 119, dat€ 19.12.2024 “Mbi
miratimin e detajimit t& buxhetit pér vitet 2025, 2026, 20277, Késhilli Bashkiak Kaméz”;
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VENDOSI:

. Miratimin e krijimit t& Ndérmarrjes sé Parqeve e Rekreacionit, Kaméz si institucion i veganté
né varési t& Bashkis€ Kaméz.

Detyrat dhe funksionet e Ndérmarrjes sé Pargeve e Rekreacionit, Kaméz do t& jen& sipas
pércaktimeve té béra né aneksin bashkélidhur kétij projekt-vendimi.

. Numri i punonjésve t& Ndérmarrjes sé Parqeve e Rekreacionit, Kaméz do t€ jet€ 75
(shtatédhjeté e pesé).

. Efektet financiare t& kétij vendimi do t& miratohen nga Buxheti i Bashkisé¢ Kaméz, sipas
zérit Gr.0, Kap. 5, Prog. 06260.

. Miratimin e nivelit t& pagave t& punonjésve sipas tabelés bashkélidhur.

. Pér krijimin e strukturés s& Ndérmarrjes sé Parqeve dhe Rekreacionit, Kamé&z ngarkohet
Kryetari i Bashkis¢ Kaméz.

. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Financés dhe Kontabilitetit, Drejtoria e
Burimeve Njerézore si dhe Ndérmarrja e Gjelbérimit, Parqeve e Rekreacionit.




